



ادگار شاهی مؤسس و مدیر کلیه کارهای روزنامه
گزارشگر و خبرنگار ایران و آذربایجان

رنگبران ایران متحد شوید

لاشه رضاخان منفور

در میان از حار عمومی بخاک سپردند

تا روزی مردم مواجه میگردید و دولاری
نواست در مقابل میل اجرائیات صوبی
چند کاری میبود روزی ولی پس از
اینکه با نایب شده و غلبه اوست
گردید بموقعیت مناسبی دستور بار افتاد و
در صحت سر بر معاد توپ و تانک و غیره
ترین خان سپین ۱۸۰۰ آفریده شد.
در بار برای مشرف این بناگر از
بوده ملت فخر ایران پیش از ایجاد میبود
و حال شرح کرد و با خارج جنگی که
برای تشیح جنازه در حضور...
و حال از بودجه ملت ایران جلو میل گردید.
در روزهایی که زحمتگان شاهی
و برای تلافی چند روز از امانت
در خانه و خون میطلبانند در خواست
مشکی آمیخته با گلوله جیب میبندند.
در روز و دولت خان برای اجام شران
تفیح و تشکیل مجلس متحد میباشند
انتظار به گمان ایرانی از کشور صوبی
خارج میبود و حال شرح میگفتند.
مردود که در زیر برهه ای ضامن تربیت
شد و پرورش یافته های متکبر و بیگانه
شدند. ملت به تپا به حازه و ضامن
استقلال نگردد بلکه در میان از اجزای
صوبی. لاشه او بخاک سپردند.
روزنامه مقرر تمام کارگران و دست
کنان ایران غرت خود را دست به سل
استخوانی بوسیدند و ضامن اعلام میدارد
و دشمن طغیان زشتی بجایند که ایران
تفتیش میکنید ستوانه موقبت آنها را
استوار نگه دارید.

الاجره و باغراضان. و دشمن بست
طیبت طیفه کارگر ایران را به ایران
آفریده و با لشراکات فاشیستی در میان
از حار و لغرت صوبی ملت بخاک سپردند
لاشه مردی که در صحنه هر جوگانه نوری
بخت و اقبالش جیب خود معاف دیگری
نواست. طبق دستور او با بان برای تحکیم
میانی دیکتاتوری با بران آفریده شد و
تمام کسانیه در زیر فرمان و ضامن
آخرین رمن ملت ایران و از این برده
بودند این بار میخوانند با این نسبت
با به حسای دیکتاتوری خود را سنگسار
سازند.
از مدتی پیش به ضوع صل این لاشه
با بران مطروح بود ولی در زمانیکه مردم
اندک میباشند آزاده انظار نظر
که برابر این مسئله با اجرائیات شده

اعتصاب خونین شاهی

دژخیمان قهرت انگیز

کارگران دلیر شاهی را بر گبار مسلل بستند

کارخانه - سازمان برنام و روسای
شهر با سازماندهان ظاهر را برای رسیدگی
بطل اعتصاب تشکیل گردید ولی به قسط
در این جلسه بلکه در جلسات بعدی نیز
نایبندگان کارگران از طرفی ملل منطقی
اعتصاب را طرح و تقاضای لغو بختنامه
مذکور را میسودند ولی از طرف دیگر
مأمورین دولت به خواسته باز و بر مقاومت
بچه در صحنه ۲

روز گذشته چهارم اردی بهشت
۱۳۲۹ غلامان اسباده کارگران مبارز
ظاهر را که برای توجیه نامه شده کارگری
حرکت جوی - صوبی ایران و کسب متن
حقوق خویش اعتصاب کرده - در بر گبار
مسلل بختنامه ای حق طایبی آنها را
در سینه شاد شده است. بین ترتیب
جایز رجاسات شده حاکم ایران که
کیفر آن ز جوبه دار نبود است باشد
افزود. گردید

شورای متحده مرکزی

در کفرانس پکن

مرکزی پکن فرانس کارگران آسیا و
استرالیا که پیش از این در شهر پکن بایستند
جمهوری دموکراتیک علی چند تشکیل
گردید یکی از موقبتیهای خوشن بخت
کارگری ایران بشمار میروند.
بچه در صحنه ۲

با وجود فشار پلیس و
حکومت ظلم و استبداد با وجود
فاجعه آلوده ترین تبلیغات دستگامدوشی
در ایران دو کشور های خارج علیه
شورای متحد مرکزی با وجود متوسل
شدن دستگامدوشی پورالی دولت به اجرام
کارگرمندان غلام ملت به مجلسی که
استوار گران برپا میسازند. شورای
متحد مرکزی بدلیل تنه پکالی ملی و
بیاداللی خویش ادامه میدهد.
با وجود حق شکستیا - تیمدهما -
کنشهای بوستیا به مقالیه شوغوری
های حکومت و دولت تکن ایران
نهیست مقدس عا هر روز بیرونتر و
صلوف ما فشرده تر میگردد.
از نقطه نظر بیاداللی آزاده نهایت
در دشمن شواری متحد در سراسر جهان
طغیانها را گردید است.
اجرام بایستند از طرف شواری متحد

رسائل ۲۸ فشار بست بر حاکمان
شاهی که از مشر ساطق شده اند تنه بد
گردید بر اذاعت حقوق چندمله بنویسند
انقاد. حقوق ایام نسل و پادشاه حقوق
ایم از کار اتادگی و مزد ۵۰ درصد
شکوهی و خواربار و سایر اشانه ما
لطم گردید. سطح دستور تزل و جریه
توسه داده شد. بیکاری در کارخانه
مسول گردید و شرکت تاوسی بنظور
غارت بیشتر کارگران بوجود آمد لیکن
زحمتگان شاهی با اعتصاب یکگامت و
بیست و هفته نیز مل و اعتصاب یکگامت
آبانه روانه تا حدودی از اجسرای
تسبیت شده کارگر مستول کارخانه ما
جلوگیری کنسول با و دست سبسی. سخ
و همان شکست بدقتان خود داده.
دو اعلام سال ۲۹ روسای کارخانه ما
بدستور دولت برای تقلیل مرتبه توریه
و اخراج کارگران و تطیل کارخانه تلالی
دانه داری را شروع فرود. در کارخانه
کوتی پسای طبق بختنامه روسی سطح
توریه صدا تزل داده شد و در نتیجه مزد
ها کم تر شد و عهدای بیکار گردیدند موج
اجرائیات بالا گرفت و دست روز کارخانه
تطیل گردید.
مستول کارخانه تنه کردند که پس
از تطیلات عیدیه تقاضای کارگران بوسه کی
نایند.

صحنه سازی رسوایر گن

و سرمایه داران میت و با گزرتین چا گران
خود را بیس طرفی از گزرتین بدرون
استلوجا و اجزای کارگری فرستاده اند
تا نظریات خود خود را درون صحنه کارگران
اجرا نمایند.
اکنون نزدیک یک قرن است که
سوسیالیستی دستورات و پامه گره
نیز به صحنه کارگری میبندند و این عمل را
و مبارزه برای ایجاد سوسیالیسم می -
نایند. روی هر گوشه برای تکبازی
سرمایهداری توان فریستند و مبارزه با
سرمایهداری را بیکلارند. و هر چه
وساوت میگردند گستاخ تر میباشند.
در ایران نیز در صحنه کارگری که
انه از اوبایان ایرانی و انگلیسی خود
بنظور اشتغال در صحنه نیت کارگری
ایران تبلیغ نمایند.
پس از فراز و خفا و پیدا شدن
آزادیهای مسود روسی و تشکیل اتحادیه
بچه در صحنه ۲

طیبتن حاکم برای مبارزه با طبقه
کارگر و در بداندن آن بیاسهای گوناگون
در مر آینه. هدف این بیونکیا ایجاد
اختلاف و تفرقه در داخل صفوف کارگران
است. تاریخ نهیست علی کارگری نشان
داده است که بیوسه موقبتیترین و پر کینه
ترین دشمن طبقه کارگر بیاس دوستی
و علاه نیت کارگران خود را آرات است

هدردی کارگران ایران

نیت بیابازین دلیر شاهی
از اتلاویه عالی وایت بنورای متحد مرکزی در تهران و شهرستانها
تظلمه مالی بر روزنامه نظر رسیده است که کارگران از چار چند خود را نیت
با دستکی در زمین فرومایه اوتش در خامی ابراز کرده و بر طرف و زانان میلو
قلمی تلیت گفته اند.
تشلایه بر اثر مسود بودن مفسدان نظر متکس کردن متن تظلمه عالی
مذکور امکان پذیر نیباشد.

صوملن با این نیتت بختنامه شد
کارگری شرکت سهامی لاجسی ایران
بنظور قابل محدود شود و سلف آخرین
مزایای کارگران ابلاغ گردید. کارگران
لجسی با اعلام اعتصاب بختنامه کارگری
مذکور پاسخ داده. پس از ۷۵ دقیقه
فرماندهای نظامی روسی کارخانه روز
نهیست خواسته تا بیوسه های سپارو بر شد
کارگران شتر کر کتند. پس از اشانه
روز جلی با بخور نایند گان کارگران

روزنامه ظفر زبان زحمتگشان ایران است

بخوانید و بدیدگر انهم بدهید بخوانند

انتصاب خونین شاهی..

کارگران آردوم شکسته به دلیل بیساز
اینکه نتوانستند آرد را با بیسک غریبه
ریس کارخانه اعلام داشت که انتصاب ۷۵
دقیقه و بطور کلی انتصاب غیر قانونی است.
خشم کارگران دامن زده شد
مصمم تر از پیش برای گرفتن حق
خواستن آماده بیکار شدنند.
پس از اینکه بار دیگر از سازمان پرده
ورس کارخانه و سایر مراجع دیگر
تقاضای لغو بخشنامه را نمودند و اعلام
کردند اگر تا ۲۲ ساعت دیگر جواب
نداده شود انتصاب موقتی آغاز خواهد شد.
دولت بجای اینکه بخواهد کارگران
توجه کند در جواب تلگراف آنها در طی
شرفی شماره ۸۸۳-۱۸۸۱۸۸ اعلام
داشت: بده که اینها همان ناپایدگان کارگران
و خود کارگران و انتصاب ۷۲ ساعت
غیر قانونی است و نظاهر که گمان نلیب
میباشد.

در ساعت هشت و ربع روز پنجشنبه
یعنی ۱۵ دقیقه پس از اتمام ۷۲ - ساعت
انتصاب انتصاب موقتی کارگران نسبی و
تعمیر در تلگرافخانه و سپس انتصاب
کارگران کوبی باقی و کسرو آغاز شد.
هم آنگه کارگران شام کارگران
بهشهر بیزار روز پنجشنبه انتصاب کرده
فرماندار نظامی سرزید معاد را معین
بهاد و نسبت بکارگران همان میفرمود
که توری میبندد او میخواست اسبوه
زحمتگشان شاهی وادرسک و دون نطقه
ناورد آردایان خود ارجسته کرد.

شاهی در حال انتصاب بود
وزن و مرد برای گرفتن حق
خویش با خاسته بودند.
و در اول و در دوم اجضا در تلگرافخانه
و آردوم کارگران بستند لیکن بالاخره
بر اثر اعتراض شدید کارگران موفیق
شدند که مقدمات وسی تلگراف کنند
۱۰ روز تمام انتصاب ادامه پیدا کرد و
انواع تهدیدها و تشکیک فرماندار نظامی
در ای دروم شکستن مقاومت کارگران
محور بقیاد.

بالاخره روز دوشنبه پنجشنبه روز
انتصاب ساعت ۵ به از ظهر فرماندار
نظامی بافان همسای سرزید معاد بکارگران
بجسند تلگرافخانه حله کرده و پور و
سرزید و کک مردان و زلفان کارگر را
براکت ساخت. در این موقع **آدمه**
از کارگران که از کارخانه بایستاری
میکردند بیرون آمدند فر ماندار
نظامی بربازان دستور آتش
میهدد لیکن بربازان با غیرت
اجدا از آتش کردن خودداری
میکنند و بر اثر تهدید فرماندار
بهوا شلیک میمانند. فرماندار

صحنه سازی رسوایی..

و حرب کار کرده ایران، دلالان سیاسی
اسیر با یسوم جا کارگران را بی آنها کوفتند
خود اردون مبارزان و پیش آهنگار ملت
ایران جا برنده. کارگران ایران خوب
میدانند که یوسف انتقاری از فرکت
شدند و رفت بر سر کارگران ایران چه
میگردد و بار بار خود «نفس» میدهند
برای «دفاع» از کارگران مرده میکنند.
و به چاک میزدند و در ضمن بر سر برنگند
فرمان ارباب را «ا» میگردانند تا شبیه
ببنوری شده. سکر و حشکشان ایران
شرفی زد. عمل شکن انتصاب بزرگ
بسنور دشمن طبله کارگر و دست
کارگران اسیر با یسوم خسته متلاقی
بکر حرب توده ایران انجام گرفت و
بگرمی و آتش کارگران در ایران با استفاده
از جرمیات مبارزات کارگری دیگر نقاط
میان، تا کتون باین گونه خیانت و زبانی
میان نماند. آردوم سر کوب کرده اند ولی
تجربیات شکست خوردند گذشته استخوان
چشهای کور سر ماه داران را بکشاید.
بهر چه جنت است که هنوز طیفه ساکت
ایران باقر اسامی و دلاور شده آردوم و ما
سبکند. زندگی رسوا و سراسر خیانت
از چه کارگران روشن است. ولی
باینجه بازم بوی دستور میخندد بچ
ناای خود ابرامه و «آردوم» هتالی
که رکن ۲ ستاد ارتش طرح میکند
بترقی اندازی برده اند.

هم اکنون زندانهای شاهی
و ساری و گرمان از کارگران
شاهی و بیشتر پر شده است.
تلاطمه قبل ۲۰۰ نفر از کارگران اسراج
قدما و در نظر است از کارخانه نسبی
۱۰۰۰ نفر و از کورده خالی ۲۰۰ نفر
از کسرو ساری ۳۵ نفر (۱۵ نفر در
و ۱۰ نفر مرد) اسراج کرده.

مأمورین ارتش بخانواده
کارگران شهید و مجروحین اجازه
ندادند تا بزرگ بیکرهای خون-
آلود آنان اسکی فاشند و بلیست
خود مجروحین را درمان کنند
و کتت شدگان را بتخاک سپارند
و حتی عده ای از مجروحین سخت
را زنده زنده در زیر خاک کردند
نصت و زیر با نطق مژده را خودرد
سپس خواست خلیت شب را بپوشاند
ناسرده اظهار داشت که عملیات شاهی
انتصاب کردند و ملت انتصاب را حذف
خون گانی که در میگیر نشو کار میکنند
تقداد نرد و ششما نایب کرد کما مورین
انتظامی طرف مردم شلیک نموده ولی
جهان ایران ششما میدهند فقط آطوریکه
نصت و زیر اظهار بیدار نیست بلکه
ناسرده از ترک طبع کارگران اطلاع
داشت است. ملت انتصاب بیز مسوم
بقتله شد کارگری و تسویق خون
کارگران است.

هم اکنون داده کلمه رالی در فاشی
تشکیل شده است تا همسای را بخون
بهم طبع سلطنت مشروطه مسکوم کتت
حله خونین شاهی در کربلای برای
طبقت زشتکن ایران است و شگفتاننده
دولت در بار برای ادامه غارتگری خویش
ارحج بنایتی فرود کار نیکند.
بمنظور واژگون ساختن لطف
شوم آنها باید به بیکاری غیر خود
ادامه داد.
چکچک سرزید معاد دولت مسکوم
استداده و راه جنتی مطن طبقات
زحمتکن مسلط کرده اند مبارزه شد

زحمتگشان شاهی مبارزه سرسختانه
خویش تحت میر قشورای ششما در کربلای
باز هم ادامه میدهند. آنان با برامانتان
داده اند که زندان اسراج از کربلای شاهی
و کربلای سلطنتی در لیست اذیت و توهینشان
را تسخیر سازد.
سلام بخون شهدای شاهی
که تا پای جان به یکار ادامه
دادند.
درد فر او ان بزر حشکشان
آسمه و مبارز شاهی و بیشتر
جاوید باد تا قهر ما از غلبه
تا بدتر شاهی.

مزارش نمایندگان

نایب نماینده در شهر (جان جون) هرگز
سابق ایالت جمهوری و در بخر سرور
(چشمن) در طاق زده اند هرگز کارگر
بیروز بین سخنانی کرده است.
در شهر بکن دومینیکه بیل جزای
عری که در داخل کاخ (انسانس) و
اسیر بطور سابق بچ بریا گردیده بود
سخنانی مفصلی واضح بترخ و ارتقا
شورای ششما در کربلای کربلای شاهی
لواحه بکربلای کارگران و زحمتگشان ایران
را بخلای کارگران چین که بی لوس
سک جابلیزی بیروز کتت است. و سالیبه
نایبند شورای ششما در کربلای شاهی
کسیون نطقه کربلای شاهی کربلای
این گزارش بر نایبهای فرانسه، انگلیسی
و روس و بیترجه و در روزنامه های چین
و مطبوعات سوسیالیستی دیگر فرود آمده اند
نشد در سراسر جهان مستشرق و دیباچه
نظر با اهمیت شامی و مشروح بودن
این گزارش، شورای ششما در کربلای
من آنرا ترجمه و بقیب توجیهان لااوم
در و ششما کارگران قرار خواهد داد.
نایبند شورای ششما در کربلای شاهی
خود را با چله زبرین خان میبندند
و شام میبندین و مبارزین شورای
ششما در کربلای و حرب توده ایران و
مچین زحمتگان سیاسی درود میفرستند
نایبند شورای ششما در کربلای شاهی
ملی کارگران و زحمتگشان ایران نو
کربلای کارگران آید بایستی.